РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «23» мая 2019 г.                                                                                                                  № 33

О признании утратившими силу некоторых решений
Думы Кропоткинского городского поселения

На основании Решения Иркутского областного суда от 30.01.2019 года, в соответствии с Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Кропоткинского городского поселения от 27.06.2013 года №23 «Об утверждении Генерального плана Кропоткинского муниципального образования».
2. Признать утратившими силу решения Думы Кропоткинского городского поселения от 28.04.2016 года №16 «О внесении изменений в Генеральный план Кропоткинского муниципального образования», от 31.08.2018 года №72 «О внесении изменений в Генеральный план Кропоткинского муниципального образования».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                               О.В. Лебедева
Подписано:
                                                     «__» ______2019 г

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов
Подписано:
                                                                                           «____» _________2019г.
[bookmark: _GoBack]